

新旧対照表

■サービス利用規約

新規約	旧
<p>第2条（本サービスの申込み・利用）</p> <p>1.利用者は、本サービスの利用申込みを、当社が指定する方法により行うものとします。</p> <p>2.利用者は、本サービスの利用申込みにあたって、本規約および「マイナビ新卒紹介 個人情報の取り扱いについて」の内容をすべて承諾するものとします。不承諾の意思表示は、本サービスを利用しないことをもってのみ認められるものとします。不承諾の場合は本サービスを利用できません。</p> <p>3.当社は、本サービスの利用申込み者に対して、本サービスを提供することが不可能または不適切だと判断した場合、本サービスの利用をお断りすることができるものとします。</p>	<p>第2条（本サービスの申込み・利用）</p> <p>1.利用者は、本サービスの利用申込みを、当社が指定する方法により行うものとします。</p> <p>2.利用者は、本サービスの利用申込みにあたって、本規約の内容をすべて承諾するものとします。不承諾の意思表示は、本サービスを利用しないことをもってのみ認められるものとします。</p> <p>3.当社は、本サービスの利用申込み者に対して、本サービスを提供することが不可能または不適切だと判断した場合、本サービスの利用をお断りすることができるものとします。</p>
<p>第3条（本サービスの提供）</p> <p>当社は、利用者に対して、次の各号に定めるサービスのうち、適切なものを当社の判断により提供するものとします。</p> <p>(1)電話や電子メール、面談による就職相談の実施</p> <p>(2)個別担当者による就職活動支援</p> <p>(3)インターンシップおよび仕事体験、オープン・カンパニー、キャリア教育等の情報提供</p> <p>(4)求人情報の提供</p> <p>(5)求人企業等（当社が業務提携を行う職業紹介事業者を含みます。以下同様とします）への応募手続きの代行</p> <p>(6)その他利用者の就職活動に有益と当社が判断するサービス</p>	<p>第3条（本サービスの提供）</p> <p>当社は、利用者に対して、次の各号に定めるサービスのうち、適切なものを当社の判断により提供するものとします。</p> <p>(1)電話や電子メール、面談による就職相談の実施</p> <p>(2)個別担当者による就職活動支援</p> <p>(3)インターンシップ/仕事体験情報の提供</p> <p>(4)求人情報の提供</p> <p>(5)求人企業等（当社が業務提携を行う職業紹介事業者を含みます。以下同様とします）への応募手続きの代行</p> <p>(6)利用者の就職活動に有益と当社が判断するサービス</p>
<p>第5条（My CareerID）</p> <p>1. 利用者は、個人情報を My CareerID に登</p>	<p>第5条（ID・パスワード）</p> <p>1.当社は、利用者に対して、ID およびパス</p>

<p>録する必要があります。その後、本サービスに個人情報および活動情報を登録することでその利用が可能となります（登録した情報を「登録情報」といいます）。利用者は、本サービスを利用する場合、別途 My CareerID の取得が必要となることを予め承諾するものとし、かつ My CareerID の取得にあたっては、登録情報に対し、自らその内容に関する責任を負うものとし、</p> <p>2. 利用者は、My CareerID および本サービスの利用者専用ページ（以下「マイページ」といいます）において、登録情報をいつでも確認・修正・削除することができます。利用者は、登録情報に変更が生じた場合、すみやかに登録情報の修正・削除を行うものとし、</p> <p>3. 当社は、利用者の承諾を得ることなく登録情報の変更を行いません。ただし、利用者が本規約に違反したと当社が判断した場合、当該利用者への事前の通知なく、当該利用者の登録情報を修正・削除することができるものとし、</p> <p>4. 利用者は、My CareerID、パスワードおよび当社が発行したマイページ URL を自己の責任において管理・使用し、いかなる場合もそれらを第三者（求人企業等を含みます。以下同様とします）に使用させ、または譲渡してはならないものとし、</p> <p>5. 利用者は、登録情報その他の情報を自らの責任において保存するものとし、当社は保存義務を負わないものとし、</p>	<p>ワード（以下「ID・パスワード」といいます）を発行・付与することがあります。</p> <p>2.利用者は、ID・パスワードを自己の責任において管理・使用するものとし、また、利用者は、ID・パスワードを第三者（求人企業等を含みます。以下同様とします）に使用させ、または譲渡することができないものとし、</p>
<p>第9条（会員の退会）</p> <p>1.利用者は、本サービスより自由に退会できるものとし、退会手続きは、会員自らがマイページ上で行うものとし、</p> <p>なお、本サービスの退会手続きを行った場合でも、My CareerID および My CareerID で利用できる他のサービスの退会とはなりません。一方、My CareerID を退会した場</p>	<p>-</p>

<p>合は、本サービスをはじめ、My CareerID および My CareerID を利用する他のサービスを利用することができなくなります。ただし、別途ご登録いただいた新卒学生向けサービス（国際派就職サービス等）についてはこの限りではありません。</p> <p>2.前項に基づく退会により、本サービスのほか、My CareerID で利用できる新卒学生向けに提供する各種サービスの利用が停止されることを、会員は予め承諾するものとします。ただし、別途ご登録いただいた新卒学生向けサービス（国際派就職サービス等）についてはこの限りではありません。</p>	
<p>第18条（本サービスの変更等）</p> <p>1.当社は、利用者への事前の通知なく、本サービスの変更、または一時的な中断をすることができるものとします。</p> <p>2.当社は、1ヶ月の予告期間をもって、本サービスのホームページへの掲示その他の方法により利用者に通知のうえ、本サービスの提供を長期的に中断または終了することができるものとします。</p>	<p>第17条（本サービスの変更等）</p> <p>1.当社は、利用者への事前の通知なく、本サービスの変更、または一時的な中断をすることができるものとします。</p> <p>2.当社は、1ヶ月の予告期間をもって利用者に通知のうえ、本サービスの提供を長期的に中断または終了することができるものとします。</p>
<p>第21条（規約の変更）</p> <p>1.当社は、次の各号に定める場合、利用者の同意を得ることなく、本規約を変更することができるものとします。</p> <p>(1)本規約の変更が、利用者の一般の利益に適合する場合。</p> <p>(2)本規約の変更が、本サービスの目的に反せず、かつ、変更の必要性、変更後の内容の相当性、変更の内容、その他の変更にかかる事情に照らして合理的なものである場合。</p> <p>2.当社は、前項による本規約の変更にあたり、変更実施日の1ヶ月前までに、本規約を変更する旨および変更後の本規約の内容を本サービスのホームページ上への掲示その他の方法により利用者に通知するものとします。</p>	<p>第20条（規約の変更）</p> <p>1.当社は、次の各号に定める場合、利用者の同意を得ることなく、本規約を変更することができるものとします。</p> <p>(1)本規約の変更が、利用者の一般の利益に適合する場合。</p> <p>(2)本規約の変更が、本サービスの目的に反せず、かつ、変更の必要性、変更後の内容の相当性、変更の内容、その他の変更にかかる事情に照らして合理的なものである場合。</p> <p>2.当社は、前項による本規約の変更にあたり、変更実施日の1ヶ月前までに、本規約を変更する旨および変更後の本規約の内容を利用者に対して通知するものとします。</p>